ברכב הנאשם הסיע תקווה, בפתח ,11.8.15 ביום המתוקן, האישום לכתב בהתאם
גואברה ת.ז. *** שהינו תושב האזור, במטרה להעסיקו בפירוק והרכבה של מזגנים, וזאת מבלי שהיה בידיו אישור כניסה

כדין.

ביום 8.3.16 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של הסעת שב"ח עבירה לפי סעיף 12א' (ג) (1א)
(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ואילו ההגנה תוכל וקנס, לפיו המאשימה תעתור לחודש עבודות שירות, מאסר על תנאי טיעון הצדדים הגיעו להסדר
לטעון באופן פתוח.

לאור זאת, נקבע כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן וחוות דעת הממונה על עבודות שירות.

תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 34, תושב ג'ת, מצוי בהליכי גירושין ואב ל - 3 ילדים בגילאי 2-10.

קנס בסך 1,000 ₪ או שבוע מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.7.17.

3 חודשי פסילה על תנאי, שלא יעבור עבירה בה הורשע תוך 3 שנים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, במעמד הצדדים.